Заведующему
                                                                                МБДОУ «Д/с № 172»
                          А.А.Новикова
                                                                                 _____________________________________
                                                                                _____________________________________
                                                                               (ф.и.о.  заявителя)

	ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу Вас отчислить моего ребенка __________________________________________

_____________________________________________________________________________
               (ФИО, дата рождения ребенка)

с «___________» __________________  20____  года      из    группы № ____________

общеразвивающей направленности  ___________ часового   пребывания      в связи
	(12-ти часового или 4-х часового пребывания)
с __________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

«______» ____________ 20___ г.                                      ________________________
	(подпись)

Личное дело получил(а)  _________________________
	(подпись)